G g 3 hume-  
iusd. vernacula script. tom. I. pag.  
608.

CARO-  
LUS II.  
HISPAN.  
REX.

humoris insuper cingulum de-  
pendet.

SANT. IAGO. PATRON. DE.

SPA-A. ORA. PRO. NOBIS. 1679.  
Eques dextra acinacem denuda-  
tum, sinistra vexillum tenens,  
equo incitato vehitur. In pro-  
spectu similes duo alii decurrunt.

Crediderim hos equites ex or-  
dine S. IACOBI hic exhiberi, pa-  
ratos videlicet defendere *Com-  
postellam*, ad ossa eiusdem S. A-  
postoli proficiscentes; quod or-  
dinis scilicet officium esse scimus,  
eo fine instituti anno MCLX. &  
confirmati ab ALEXANDRO III.  
anno MCLXXV.

In galea equitis maioris seu ex-  
tantioris concha cernitur, in stra-  
gula equi plures repetita: hæc  
itidem inter ordinis pertinet in-  
signia. Si quid recte coniicere  
possim, dies quidam solemnis,  
ab Equitibus in honorem Patro-  
ni sui celebratus, nummo dedit  
occasionem; cum hic ipse annus  
Regi in primis nuptialis fuerit.  
*M. Imp. a. cuf. M. S. B. ene-  
inaurat. sed. fus.*

### XIII.

Adversa huius numismatis  
pars cum num. i. fere conve-  
nit: at ordinis aurei velleris in-  
signe haud comparet.

Aversa protomen MARIAE  
LUDOVICÆ regiae sponsæ exhi-  
bet ad medium pectus, capillis  
pretiosis gemmis distinctis, &  
ad tergum usque defluentibus;  
cum perigraphe: MARIA. LVISA.  
*D. ei G. ratia HISP. aniarum ET.*  
*IND. iarnm REGINA.* Insuper  
scalptor nomen suum adiecit,  
quod in antica & postica per-

partes impressum est: PHILIP-  
PVS ROTTIERS.

Rex posteaquam ex ephebis  
excesserat, atque ad puber-  
tam adoleverat, animum ad  
connubium advertens, misit  
anno 1670. in Galliam *Paulum*  
*SPINOLAM DORIAM*, qui fili-  
am Ducis *Aurelianensis* peteret.  
Quod necessitudinis sanctioris  
vinculum cum Rex Galliæ com-  
modum sibi putaret, consenti-  
ente quidem patre, haud du-  
bitavit Principem Virginem Re-  
gi CAROLO collocare. Hinc die  
XXXI. Iulii *Fonte Bellaqueo* nup-  
tiæ summo splendore, Principe  
de *Conti* Procuratoris munere  
obeunte, celebabantur. Atque  
harum nuptiarum monumen-  
tum præsens hoc numisma est.  
*Ib. p. 270.*

### XIV.

Adversa pars cum num. i.  
convenit.

MARIA. LUDOVICA. D: ei G:  
ratia HISP: aniarum IND: iarum  
REGINA. Protome novæ Regi-  
næ eximie comtæ, dextrorsum  
verfa.

Est nummus nuptialis, quem  
& D. VAN LOON loco citato  
exhibit, adeoque ad annum  
1679. referendus. *M. Imp.*  
*a. ar. obductus.*

### XV.

CAROLVS II. D. ei G. ratia HI-  
SPANIARVM ET INDIARVM REX  
FLANDRIÆ COMES. Effigies Re-  
gis fere ut num. precedenti.